號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區獎士略l92I靈

承辦人:江佳穎

ll∣∣∣∣l∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣髓話:（02）22577l55分機2353
24l58 傅真:（02﹚225365Ⅷ8

新北市三靈區遁新路5段M6號8樓 Ⅷ子倌駙:』﹨05750﹫n【pc‧gov.tw

;|||||||I|||||||||ll||||ll|I||||||||||||l|||||||||||||l|||||||||||$;

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中箏氏國l06年2月8日
發文字號:新北衛食字第｝06﹙）lM727號

逸別:普迥件

密等及解密條件或係密期限:
附件;案內相l﹜』資料影本l份

主旨:檢送衛生福利部105年ll月25日部授食字第l05l6l0568號公
告影本、l05年l2月7日部授食字第l05l6l0790號公告影本﹑
l05年l2月l6日部授食字第l05l61l094號公告影本及l06年1
月9日衛授食字第10516ll037號公告影本各l份,案內產品
業經衛生福利部公告註銷’惠請貴會轉知所屬會員儘速將前
述產品依說明段辦理’請查照。

說明:

一、依據衛生福利部食品藥物管理署l06年l月25日FDA器字第
1061600706號函辦理。

二、為確保民眾用藥榷益,請轉知及督促所屬會員依公告事項辦
理,並需回收驗章者’請配令藥物許可證持有者回收市售產
品並依藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理。

正本:社國法人新北市醫師公會﹑新北市藥師公會、新北市藥劑生公含、新北市西
藥商業同業公會﹑新北市醫療器材商業同業公含﹑新北市商業會

副本:

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

︸
■
∞
肛

lL`’,『哨
l

第

樅魷!

保存年限﹩

正本

些
口

公部利福生釘
•

發文日期:中華民國l05年】2月】6日

發文字號:部授食字第I05l6﹜】094號
附件:藥物許可證譁銷清冊l份

﹄
曰 公告註銷一協紀股份有限公司藥物許可證l件、八陞有限
公司藥物許可證2件﹑八億實業股份有限公司藥物許可證
l件﹑力巨有限公司藥物許可證l件﹑上慶儀器有限公屋
中禾口廠藥物許可證l件、上樺實業有Ii艮公司藥物許可證:
件、久和醫療儀器股份有限公司藥物許可證l件、千立足
科技有限公司藥物許可證1件、大億醫療儀器廠藥物許可
證3件、山宇企業股份有限公司藥物許可證l件、中國衛
生材料生產中心股份有限公司藥物許可證2件、互瑞生技
股份有限公司藥物許可證3件、六霖企業有l【及公司藥物許
可證l件、友倌行股份有限公司藥物許可證l件、友華生
技醫藥股份有限公司藥物許可證l件、天山儀器股份有限
公司藥物許可證l件、天慶醫療儀器股份有限公司藥物許
可證l件、太暘生物科技股份有限公司藥物許可證l件﹑
巴德股份有限公司藥物許可證l件、世新儀器有限公司藥
物許可證l件、仕台有限公司藥物許可證1件、功益藥業
有I!艮公司藥物許可證l件、卡悶斯特有限公司藥物許可證
l件、台欣生物科技研發股份有限公司藥物許可證2件﹑
台達電子工業股份有限公司桃園二廠藥物許可證l件、台
灣不二實業股份有限公司藥物許可證l件、台灣曲克股份
有限公司藥物許可證4件、台灣亞衛有限公司藥物許可證
l件、永純義肢股份有限公司藥物許可證l件、永錄企業
有限公司藥物許可證2件、立祐企業有限公司藥物許可證
l件、丞泰儀器股份有限公司藥物許可證2件﹑丞基技研
股份有限公司藥物許可證l件﹑兆尉企業有限公司藥物許

第一頁﹙共二頁﹚

可證l件﹑兆鋒生技股份有限公司藥物許可證3件、全醫
科技有限公司藥物許可證l件、匡韋企業。有限公司藥物許
可證l件、吉尼霄貝國際股份有限公司藥物許可證l件﹑
地球光學有限公司藥物許可證】件、地球村興業股份有限
公司藥物許可證l件﹑如星企業有限公司藥物許可證l
件、宇右醫療器材有限公司藥物許可證l件﹑宇光實業有
限公司藥物許可證l件、宇璿實業有限公司藥物許可證l
件、安頡儀器有限公司藥物許可證l件、年賀興股份有限
公司藥物許可證l件﹑成春國際行銷股份有限公司藥物許
可證l件、百丹特生醫股份有限公司藥物許可證l件、百
世生醫科技有限公司藥物許可證2件、百潤聳業股份有限
公司藥物許可證l件﹑百聯儀器有限公司藥物許可證l
件﹑聿新生物科技股份有限公司藥物許可證7件、西門子
股份有限公司藥物許可證￠件﹑亨旺生化科技股份有限公
司藥物許可證l件、亨泰光學有限公司藥物許可證l件﹑
均佳生物科技有限公司藥物許可證l件、壯生醫療器材股
份有限公司藥物許可證l件、宏春貿易有限公司藥物許可
證2件、宏國醫療儀器有限公司藥物許可證l件﹑宏基醫
療器材行藥物許可證3件﹑志及霄業有限公司藥物許可證
l件﹑杏友貿易有限公司藥物許可證l件﹑杏昌生技股份
有限公司藥物許可證l件﹑杏捷有限公司藥物許可證l
件、杏翳有限公司藥物許可證l件﹑甫生企業有限公司藥
物許可證3件﹑佳醫健康事業股份有限公司藥物許可證3
件、固鋒儀器有限公司藥物許可證3件、承威生物科技有
限公司藥物許可證3件、美弗實業股份有限公司藥物許可
證l件﹑美立怛生物科技有限公司藥物許可證l件,共l06

藥事法第47條。

註銷理由:許可證逾有效期限且未申請展延。
註銷許可證詳如附件清冊。

役狩菱咫

裝

∣
訂
l
∣
∣
∣
I
∣
∣
∣
∣
∣
線
I
∣
∣
∣
I
I
l
∣
∣
∣

依據:藥事法第47條。
公告事項:
一、註銷理由:許可證逾有效期限且未申請展延。
二、註銷許可證詳如附件清冊。

鄒役

第二百﹙共二頁﹚

第l頁共l頁一協紀股份有限公司

新北市中和區立德街93號3樓

中文名韉 製途商名鞘 有效日剿英文品鬼許可證字豺

‘‘一協紀鑷一般醫療胃械用消篠液（未滅菌）刪HAIJ0肥H衛署醫器輪壹宇第007686‘‘SCⅡlFF瞰MⅥTDISI胛EαI0Ⅱ

號（Ⅱon╴Sterile）

l03/05/0

╴－■■■■■╴∞＝╴-＝╴﹄﹦╴一－－╴－-■■■■■■■■-╴一-╴﹃╴╴■■■■＝■■－－-＝■■－∞■■╴一■■■■﹦■■-一╴■■■■╴-－╴-︷

•

合汁:l件〈醫療肴材:』件〉

藥物管理亳食 口
∞

第l頁共l頁
八陞有限公司

高雄市三民區大福街40巷58號

有效日期製逵商名稱中文名稱奕文品名許可證字號

會展實鯊股份有限公司衛暑醫器製憂字第002445“HELL0BABrTeethingring !‘吟暈寶貝”牙齒喪環（未滅茵）

殲﹙Ⅱon﹣Steri1e）

衛署醫器製壹字第00246l“BASILIC”Teethingring（Ⅱon﹣Sterile﹚“貝喜力克贓牙齒咬環（未滅藺）
殲

l03/05/01

含展竇鯊股份有限公司 l03/05/l9

＝╴－∞＝■■■■■■－－■■■﹦﹦╴︷∞╴■■■■╴-■■■■╴••••••
＝﹄－-╴╴■■■■╴■■

－－╴﹣﹣╴一－＝＝-■﹦＝

今 汁:2件〈醫療胃材:2件〉

藥物管理署食 口
∞

第l賈共l頁八億齋業股份有限公司

新北市三重區靈新路五段646號l0樓

中文名稱 製迨商名稱 右效日期英文品名許可遜字號

衛署醫器輸字第0l9558號“LUTR0ⅡIGlaserSurgicalApparatus “儷娓可同霄射俄 L【汀即ⅡlCC0.’LTD‧ 103/0l/14

∞■■╴■■－╴﹦■■■■-＝∞-╴∞-＝－∞ ╴﹣∞-■■－﹄■■＝＝╴－＝■■■■＝∞－－■

今計:l件〈醫鑼鱟材:l件〉

藥 管食 署物 理口
﹣
∞

力巨右限公司

台北市北投區裕民二路69號3樓

許可證字號 英文品名 中文名稱 製逵商名稱

衛署醫器輸暨字第007465“ESACR0ⅡPIⅢplantorandAccessories“醫賜康”牙科用植牙機及附件（未滅菌）ESACR0MS.RL.
號（Non＝Sterile）

第l頁共l頁

有效日期

103/02/ll

╴╴＝■■■■－＝一■■■■■∞∞■＝﹄∞■－╴＝■■■■－╴＝＝＝■■■■＝╴＝■＝﹦＝■■■■■■﹦＝≡－－＝︼﹄∞＝﹄P-■＝∞＝■﹃∞＝一－＝＝■∞﹃﹦＝＝╴-︼＝∞＝︼■■＝-╴＝■﹦■■■■╴≡＝－﹦﹦∞﹦︾■﹦■■■╴╴－■■﹃＝＝＝－╴＝＝＝＝

令汁:1件〈醫療器材:1件〉

食
口
口口 藥物管理署

上慶儀器有限公司中和廠

新北市中和區永和路458巷3弄24號

許可鑷字號 篡文品名 中文名稱

第l頁共l頁

製途商名稱 有效日期

衛暑醫靄製暨字第002392“SC緻denta1aⅢa1gaⅢator（Ⅱon＝Sterile）“上慶”牙科用矛◎汞鱟（未滅茵﹚上農俄購有限公司中和廠103／03∕20
號

﹣﹣﹣╴╴╴╴╴﹣╴╴－﹣╴－－I■■■■－－I■■■■╴I■■﹦-d■■■■■■■■■╴I■■I■■I■■■■I■■－■■p■■I■■■■－■-－■I■■I■■I■■I■■■■■■-I■■I■■■■■■■■■■﹦＝∞I■■■■╴I■■■■■■!■■■■﹃I■■I■■－╴╴I■■-d■■╴－一0■■I■■﹦■I■■■■0■■╴－﹦I■■

今汁:I件〈醫療器材:l件〉

食
口
口口 藥物管理署

第l頁共l頁上樺實業有限公司

新北市新莊區氏安路435號

製途商名稱中文名穩 有效日期美文品名許可證字號

‧雅視同乎勁式曜矜乎術器械（未滅茵﹚RZ皿DIZINIECⅢⅨ6睏H衛暑醫器輸暨字第007749“RZ’地nual0phtha1nicSurgical
鏡Instrments（Ⅱon＝Sterile）

l03/05/22

－︼■■■■－－■╴＝﹦╴■■■■╴－一-－╴－╴--■■■﹦--╴╴╴╴＝＝╴╴╴╴--╴╴＝╴－一－＝－╴-－－＝＝-╴╴╴－＝－

合汁:】件〈醫療麗材:l佇〉

藥物管理署食 口
∞

久和醫療儀器股份有限公司

台北市中山區長眷路380號5樓

許可鱷字號 英文品名

衛署醫器輪字第019879號‘℃ⅡS輸Uedica1Charged﹣Particle

Radiati0nTherapy瞰steⅢ

第l頁共l頁

中文名稱 製途商名稱 有效日期

‘‘西思斯’’醫用帶雹翹子放射洽療系統軟磴C咖UTERlZEDMEDICALSγSIEⅡSl03∕05∕27

■＝■－I■■■■I－一∞╴∞∞﹄＝╴-■■’■I■■I■■■■■■■■╴＝-I■■一＝＝-I■■■■I■■－I■■I■■0■■I■■╴╴－＝≡■∞I■■-＝＝-﹄I■■I■■I■■╴╴－＝﹃╴－﹣╴╴╴﹣﹣﹣﹣

合汁:I件〈醫療麗材:l件〉

食
口
口口 藥物管理署

第l頁共l頁
千立足科技有限公.司

苗栗縣通霄鎮五南里98號

製逾商名稱中文名稱 有效日期英文品名許可遜字號

衛暑醫隱外製字第000128℃Ijr”P0『EREDⅦⅢE匹ⅡAIR“千立足喊動力式輪椅千立足料技有限公司’103∕01／08
殲
一■■■■＝＝﹄＝－＝＝＝＝■■＝＝＝＝■■■﹣■■■一＝■＝■■■∞＝∞╴＝-╴＝－╴╴－＝－■╴－╴＝■∞∞＝＝＝︷＝－－﹣╴－╴＝一＝∞＝╴╴＝﹃-﹦－﹦＝-－＝﹦╴∞＝－╴-■＝╴╴-＝＝一■＝■

合汁:l件〈醫療篙材:】件〉

藥物管理署食 口
╴
∞

第l頁共l頂大億醫療儀器廠

嘉籤市西區保安里保安一路320讖

英文品↙ 中文名稱 製逵商名輥 有效日其許可證字黷

衛署醫器製查字第002357“TMI”N◎n＝ACPo暱r刨TransferTrolly.大僮厭非交流盆劻鎬患移位床（未滅茵）大健醫療儀辯
號（Ⅱon-Steri1e）

l03／02∕0』

術署醫器製愛字第00235

殲

衛署醫器製盎字第00246
號

“TAYI瞰Truncalorthosis﹙Ⅱon﹣Sterile）“大億羼軀幹篾具﹙未滅菌﹚

“TAγI憾ⅡLTERⅡATIN0PRESSUREAIR“大僮風交替式窿力亂墊床（未滅茵

FlDTATI0Ⅱ跚TrRESS（Non﹣Sterile﹚

大億醫療俄罵腐

大億臀療俄器廟

>03/02/04

l03/05/2[

╴■■■■■■■■■■╴■■－＝﹦∞﹃■■－-－﹣■■■■■■■－╴－﹦-╴＝╴﹄∞∞∞＝－＝╴■

合計:3件〈醫療鱟材:3件〉

－■﹣╴╴－－∞＝＝■■╴＝■－-■■■■■■■■■－－﹦一╴■■＝--╴■■■■-﹦╴■■■■﹦︼

食 藥物管理暑口
可

第l頁共l頁
山字企業股份有限公司

新北市新店區霄橋路235巷l25號8樸

製逵商名穩 有效日期中文名轎英文品名許可遜字號

“山字風自黏性他擊貼片 山宇企業股份有限公司 103/04/21衛暑醫鱟製字第002685號“SUN＝RAI『SEIJ﹣ADHESIVE
陋腑0STIⅡULATI0NE【皿TR0DES

﹣＝＝＝＝＝＝╴-＝﹦﹄∞一╴╴﹄＝■■＝-＝一＝╴■■■■╴＝＝＝＝■■∞＝＝－＝╴╴-■■■■＝＝■■－＝∞∞■■﹦﹦■■■■■■■－■■■■■■■∞﹃＝■■■■口∞＝╴∞∞∞■■■■■■■■﹄﹄≡＝＝∞﹦∞一■■﹄﹦﹄∞＝＝╴＝﹄﹄■■■■■■■＝＝＝一■■■■＝＝﹄-﹦﹄－╴╴＝■■＝

合汁:l件〈醫療窩材:1件〉

藥物管理署食 口
﹣
∞

中國衛生材料生產中心股份有限公司

彰化縣彰化市福田里彰南路六段424巷21號

杵可證字銳 英文品名 中文名稱

第】頁共1賈

製途商名稱 .有效日期

衛署醫靄陸輪壺字第00063l號℃SD雨SalivaEjectors（Ⅱon-St巳rile）鯽中衛豳吸唾管（未滅箇）D0ⅡGGU刪XUFEⅡ0呱DICALl03／02／1l
SUPPLγC0.UD‧

衛暑醫露輸暨字第007466競“CSD琿AB印RBEⅡT0AUZE（Ⅱon﹣Sterile）圍中衛”藥用紗布（未滅茵﹚Ⅷ【Um脈DICAL叨RP0RATI0Ⅱ103／02／11

﹄－■■︼＝■■■■﹄■■＝－﹦╴＝∞∞∞∞●-＝﹦＝﹦＝■﹦＝＝-－■■■■■∞＝╴＝︼﹃∞■＝﹦＝＝╴－■︼﹃■■■■﹦＝■■╴﹄╴■■＝╴﹦＝╴一－﹦---＝＝■■﹦一╴－-一－■■■■∞＝■╴╴-■■﹦■＝■■■︷-╴■∞＝■■∞

合計:2件〈醫鑷器材:2件〉

食
口
口口 藥物管理署

第1頁共1頁
互瑞生技股份宥限公司

台中市北屯區四平珞51巷7號

製途商名稱 有效日期中文名穩英文品名杵可證字號

‘‘安吉必”盥腔鏡手銜器械（未滅茵） 凹GBEND0S【0P【SCHEGERATEGⅡBH】03∕04／17

RFR『JⅡ
衛暑醫鱟輸壹字第007648“ⅡGB’’LapamscopicInstruⅢents
殲 (IOn=Steri1e)

、安吉必‧關節鏡手衡器械（未滅菌） 凹0BEⅡmS肌PISC皿6ERATEG細!【l03／05／06

BEEL【Ⅱ
衛署醫闢輸蚤字第007697Ⅷ0B幻ArthroscopeInstn皿ent
殲 (Non=Sterile)

﹑安吉必繆平鼻噤手勁式手術奮槭（未滅箇）叫6BEⅡ叨SⅡ0PISCⅧ6ERATE0睏H103∕05∕06
BERLIN

衛署醫驪輪壹字第007698﹑﹠0B緘Ear,nose,andthroatnanual
殲surgicalinstruⅢents（Ⅱon＝Steri1e）

■■╴■■■■■■■■╴－■■∞╴一 －╴-＝＝■■■■■■╴﹦-＝＝■■－╴-■■■

╴－︼■■＝-－∞＝I■■■■■■＝﹃－－＝■■■■■■■■∞＝﹦╴一＝-■一∞■■■■■■一﹦∞＝＝﹦∞﹦＝＝■■一－■＝＝■■■■﹦＝╴

合計:3件〈醫療騫材:3件〉

藥物管理署食 口
∞

六霖企業有限公司

蚤北市中正區杭川南路一段l9號l0樓

杵可橙字號 英文品』 中文名簫

衛署醫窩輸字第0105l4號剜Navi1yst膩ANGI0GRAPHIC刪ⅡIF0LDS呱娜雄利斯特I∣痙管造影用多路水接固

第1頁共l頁

製迨商名稱 有效日剿

NAⅥLγST皿DICAL,INC‧ l03/0>/M

∞＝﹦∞＝■■＝﹦﹦＝－■■■■■■■■■■■■■■■■＝＝－■■＝＝∞﹦≡■■■≡∞≡﹦≡╴■■∞■■ ﹦■■＝■■≡╴－■■╴＝■■■■■■∞╴╴■∞■■╴-∞＝＝＝∞╴-╴■■■■﹦╴■■■■■■■■－■■■■﹦■■＝＝-■■■■■■＝■■■-╴■■■■■■■■■■■■

合計自l件〈醫療罵材:】件﹚

食
口
口仁 藥 物 管 理 署

友傖行股份有限公司

台北市敦化南路二段97號14樸

杵可縫字鐃 英文品名 中文名稱 製逵商名韉

衛暑醫器輸字第0l9577號“Ⅱedmade”釦ftwaref㎡CoⅢⅢImicati◎ns’鯽吳締英傖贓醫學影像傳輪、顯示軟體皿D【HA6E’IⅡC﹣
DisplayofIedica1Image

第1頁共l頁

有效日期

103/01/2l

－■■■■■■■╴■■一≡■■■■-－
-－╴＝╴＝I■■-∞■■-╴■╴■■＝﹄∞－﹄-－

令計:l件〈醫療窩材:l件〉

食
口

口口 藥物管理署

第l瓦共l頁友華生技醫藥股份有限公司

台北市復興南路一段368號7樸

中文名弱 製逵商名稱英文品』許可瀝字戰 有效日側

衛暑醫簫輸暨字第007509‘‘Ajanta”γaniza0el（Non﹣Sterile）α阿姜塔”疤痕護霆凝膠（未滅茵）AMⅡTAPlIARⅡALIMIEDl03／02∕23
殲

今計;1件〈醫療廚材:l件〉

藥物管理署食 口
㎡

天山儀器股份有限公司

新北市樹林區中正珞415號3樓之】

許可捶字髏 英文品』 中文名諍 製途商名輞

衛署醫器輸暨字第007669‘‘StengeIin”Hanua1SurgicalInstn皿ent“史丹克林”一般手術用乎動式麗械（未滅箇）STEⅡ6ELIⅡⅧDICALG跚B
殲forGeneralUse（Ⅱon＝Sterile）

第1頁共l孚

右效日』

103/04/21

╴－∞＝■■■＝╴－－＝■■－╴一－╴－╴－-■■■■■■■■╴－－∞∞■■＝＝－－＝＝-╴╴╴－■■－－＝＝－－-＝╴╴■■■■╴＝﹣－╴＝╴＝一一一∞＝■■╴＝－-■■＝﹄∞＝∞╴∞﹄＝＝﹦﹦＝

合汁:1件〈醫療籥材:l佇〉

食
口
口■ 藥物管理署

夭慶醫療儀器股份有限公司

台北市大安區新生南路一段97巷19號2樸

杵可懸字號 英文品易 中文名霸

第l瓦共l了

製逵商名鞘 有效日期

衛暑醫麗輸矗字第007503“0aNan鰓0ptmaInsole（Ⅱon﹣Sterile）“大南”醫用矯正鞋墊（未滅茵）MⅡ姒C0.’lJD.103∕02／20
殲
╴＝╴╴■■■■■■■■＝■■﹃－＝＝－＝－■－■■＝﹄-－■■■■＝╴－■■∞■■-＝╴－＝■＝■■╴﹦■＝∞■■﹦＝■■－╴﹦＝■■╴╴-■■■■■■-＝■■∞╴-╴■＝■■╴-■一╴-－■

合汁:1件〈醫癡鱟材8l件〉

食
口
口口 藥物管理署

第1瓦共l頂太暘生物科技股份有限公司

新北市汐止區康寧街l69巷25號I3樓

中文名矛 製途商名稱英文品』 有效日其許可證字襞

衛暑醫器輸字第0l9983號TllEBIⅡDIⅡGSITECRITⅢDIAL0CILIAEdsDM邦迪斯痙鞭毛蟲雙股螺旋去氯核醣核釀測戳套T皿B【ⅡDI脈SITELI凹lTED.】03∕04／09
【ITS／S0B鈿A皿SLlDES錘／覺質遠片

－╴╴--﹣-＝一－-＝＝﹦﹦－╴-╴-╴-﹄-╴＝-－﹦╴︼--＝－＝╴－∞＝＝＝╴-﹦∞■■－－╴---

合計;l件〈醫療器材:1件〉

藥物管理署食 口
㎡

第l頁共l頁巳德股份有限公司

台北市中山區南京東路三段26號l0樸

製逵商名稱中文名稱 有效日期英文品名許可騷字號

衛暑醫器輸字第008057號oⅦS﹦CAIIl,PTABALlD0ⅡCAT!lETERS叻瓦氏凱斯刪血管成形氯球導簽 BARDPERIP皿MLⅦ駝ULAR,INC‧l03／02∕09

－■■■■＝■■＝╴╴■■■■■■﹄－＝＝﹦＝＝＝≡■■■■﹦■﹦-╴■■■＝■■■■■■╴－-＝∞╴﹃－﹦﹦■■－-＝■■﹄∞﹦■■■■■-－╴■■■■■■■■■■■╴－■■■﹦■■■■■■■■■■■■－I■■＝﹦■■﹄■■■■■■－╴＝■＝■■－--＝－-╴■■∞■■

合汁:】件〈醫療駑材:l件〉

藥 管食 署物口
-
∞

理

第】頁共1頁
世新俄器有限公司

台北市松江路221巷19號

有效日期製逵商名剩中文名猙英文品覓許可遜字翻

G00盯ECC0。,I皿微箏籀 l03/02/0<衛署醫霄輸字第009126競HICR0CATlⅢTER刪000DTEC

••••-=＝＝＝＝＝-■■■■＝﹦-■╴﹦■■■■-＝╴－≡＝－-╴＝
＝＝-＝■■＝╴-∞■■■■0■╴-

合計:】件〈醫療胃材:I件﹚

藥 管 署食 牡 理口
∞

仕台有限公司

台中市西屯區惠來里區政北1路77號15樓之6

許可證字號 英文品名

衛署醫器輸壹字第007498“Sher﹣Tai贓ElasticB田1dage
殲（non﹦sterile）

中文名稱

“仕台”彈性繃帶（未滅菌﹚

第l頁共1頁

製逵商名稱 有效日期

EIC0LIIIV0 l03/02/19

■＝■■■﹃∞＝＝＝＝＝＝＝︼╴＝－＝－＝＝■■＝＝＝－■■﹦□﹦∞＝■■－-﹄∞＝■■-＝╴╴╴﹦∞■■■■■■■╴﹦－一﹦■■－╴＝＝﹃﹦∞■■■∞＝╴╴﹦﹦＝＝∞﹄■■∞＝－╴︼﹦

合汁:1件〈醫療駑材:l件〉

食
口
口口 藥物管理署

第1頁共1頁
功益藥業有限公司

台北市士林區承德路四段8l號6樓

有效日期製途商名稱中文名轎英文品名杵可證字懿

i∣共立國半透明聚乙烯薄膜急紋絆（未滅箇）【γ0RITSUPⅡAR』MCEUTICALC0.’l00／05∕22
ID·

衛暑醫隱輸壹字第004539“Hγ0RITS『KIZURIBAIAPE
號SeⅢitransparenttype（N0n＝Sterile）

╴■■■■■■╴╴＝■■■■■■一﹄--■■0■■■-●■一■■-＝
╴-－一－﹄＝╴╴﹦－

合汁:l件〈醫燎駑材:I件〉

藥物管理署食 －
口

口
口

卡爾斯特有限公司

新北市新店區中興路二段l92號l2樓

杵可證字餿

術暑醫蜀輸彊字第00736﹙

雖

英文品名 中文名稱

“【arlSt0rz贓HysteroscOpeAccess◎ries‘‘卡圍斯特”子宮鏡問佇（未滅茵）
(Non-Sterile)

╴╴－﹄-╴＝－╴╴－╴╴■■■■■■╴﹄╴＝－－＝╴╴一＝一＝＝－－╴＝

合汁:l件〈醫療駑材:l件〉

第I賈共】頁

製逵商名稍 有效日期

MRLSⅣRZ6咄Ⅱ﹠叨.KG l03/01/06

╴-﹦╴－╴＝■﹦■－ -■╴＝﹄－＝一﹃

食
口
口口 藥物管理署